
 1

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ DON L. MILANI ”  

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.gov.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 

Determina n.132                 Caltanissetta, lì 17/11/2017 
 

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO “G. TONIOLO” 
DI SAN CATALDO 
VIA F. TURATI, 11 

93100 CALTANISSETTA 
08952.bcc@actaliscertymail.it 

 
All’Albo Sito WEB  

 
Oggetto: Determina aggiudicazione provvisoria bando di gara per l’affidamento del servizio di cassa periodo 
2017–2021 (giorno di stipula della convenzione -  31/12/2021) CIG: 7259096B83. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’art. 34 del D.L. n. 44/2001; 
Considerato che la convenzione in essere dell’Istituto Comprensivo “Don Milani” di Caltanissetta è in 
scadenza; 

                 Visto il D.Lgs n° 50 del 18 aprile 2016 ( Nuovo codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2014/23/CE, 2014/24 CE e 2014/25 CE) e, in particolare, l’art. 32, c. 2, il quale 
dispone che “ prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 
conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre individuando gli elementi essenziali 
del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”; 
Considerata la necessità di procedere alla stipula di una nuova convenzione per tale servizio per l’Istituto 
Comprensivo “Don L. Milani” di Caltanissetta; 
Visto il proprio bando di gara prot. N. 7914/B15 del 31/10/2017; 
Considerato che ha presentato offerta la seguente banca: 

• BANCA DI CREDITO COOPERATIVO “G. TONIOLO” DI SAN CATALDO - 
CALTANISSETTA; 

Visto il verbale della Commissione Tecnica n. 3 del 16/11/2017; 
Preso atto che al termine della procedura di comparazione la Commissione Tecnica ha redatto la seguente 
graduatoria provvisoria: 
 

• BANCA DI CREDITO COOPERATIVO “G. TONIOLO” DI SAN CATALDO - 
CALTANISSETTA                                              Punteggio Totale   94,00 

 
DETERMINA 

di aggiudicare in via provvisoria l’affidamento del servizio di cassa periodo 2017/2021 (giorno di stipula 
della convenzione -  31/12/2021)  alla banca  BANCA DI CREDITO COOPERATIVO “G. TONIOLO” DI 
SAN CATALDO - CALTANISSETTA . 
Avverso la seguente aggiudicazione provvisoria gli interessati possono presentare motivato ricorso entro 15 
gg. dalla sua pubblicazione. 

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                           (Prof.ssa Luigia Maria Emilia Perricone) 


